Tebliğci, Aynî’nin hayatına kısaca yer verdikten sonra Aynî’nin ilmi yolculuklarda (rihle) bulunduğu şehirleri ve bu şehirlerdeki hocalarını, çeşitli ilim dallarına göre okuduğu eserleri ve Aynî’nin telif ettiği eserleri ve öğrencilerini zikrederek tüm bunları listeler halinde sıraladı. “*Kahire’de bir Müderris: Bedruddin el-Aynî*” isimli M. Fatih Yalçın tarafından sunulan tebliğ, Sehavi’nin (ö. 902/1497) *ed-Dav’u’l-Lâmi’ li-Ehli’l-Karni’t-Tâsi’* eserinden hareketle hazırlanmıştır. Yalçın, Sehavi’nin verdiği bilgiler doğrultusunda Aynî’nin öğrencilerini tespit ederek, öğrenciler üzerinden yapılan okumalarla

Aynî'nin hangi profildeki öğrencilere hitap ettiği ve bu öğrencilerle bir müderris olarak kurduğu ilişkinin boyutunu ortaya koymaya çalışmaktadır.

4. William Marçais ve Mükrimin Halil Yınanç, “al-Aynî” mad. *Meb. İsl. Ans.*, cilt: II.
5. N.K. Singh, A Samiuddin, “Al-Aynî, Badr al-Dîn (1361-1451)” mad., *Encyclopaedic Historiography of the Muslim World*, cit:1.
6. Julia Scott Meisami and Paul Starkey, “al-Aynî, Badr al-Din 762-855/1361-1451” mad., *Encyclopedia of Arabic Literature*, cilt:1.

²⁰ Tarih Alanında Yayımlanan Makaleler, [9-28. Makaleler].

²¹ Fıkıh Alanından Yayımlanan Makaleler, [29. Makale].

²² Arap Dili Alanında Yayımlanan Makaleler, [30-33. Makaleler].

7.